平成２３年度 第７回教育研究審議会議事録

日 時 平成２３年１１月１７日（木） １４：３０～１５：００

場 所 本部棟２階 中会議室

出席者 三宮議長、吉松委員、沖委員、豊田委員、中嶋委員、奥野委員、辻委員、

横田委員、吉原委員、田内委員、桂委員、尾崎委員 （出席１２／１２名）

（事務局）竹内次長、中桐教学課長、白神総務班長、難波副参事

１ 開 会

２ 議事録の確認

第６回教育研究審議会（平成23年10月20日）の議事録について承認された。

３ 議 題

［１］協議事項

（１）デザイン学部教員の選考について

事務局から、資料１により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告すること

とされた。なお、作品及び教育に関する資質の評価方法等について質疑があった。

デザイン学部 造形デザイン学科 助教 樫尾 聡美 (H24.4.1採用）

か し お さ と み

［２］報告事項

（１）平成２４年度推薦入試の志願状況について

事務局から、資料２により報告があった。なお、推薦入試において優秀な学生を獲得

するための取り組み等について質疑があった。

［３］その他

（１）次回の審議会は、１２月１５日（木）に開催することを確認した。